
МКНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 26  

ИМЕНИ ВЛАДИМИРА ИВАНОВИЧА ДАВИДЕНКО 

 
                                                 ПРИКАЗ 

01.09.2023г. № 192 

п. Украинский 

 

О внесении изменений в деятельность спортивного клуба. 

 

В соответствии с постановлением главы администрации Краснодарского края 

«Об активизации спортивно – массовой работы в дневных ОУ, популяризации 

физической культуры и спорта, приказываю: 

1. Продолжить деятельность спортивного клуба «ОЛИМП» в МБОУ МО 

Динской район СОШ№26 им. В.И.Давиденко, в 2023-2024 учебном году. 

2. Утвердить состав совета клуба: 

1. Председатель – Романова Е.В - зам директора по УВР. 

2. Заместитель председателя - Лоскутов Б.И.- руководитель спортивного 

клуба, учитель физкультуры. 
3. Члены клуба – Кулиш Ольга Игоревна - социальный педагог. 

4. Ученица 10А класса Нор Е.. – спортивно – массовая работа 

5. Ученица 9 А класса Касьянова А. – подготовка общественных судей. 

6. Ученик 9А класса Снитко Т. – хозяйственная работа. 

3. Совету клуба составить и утвердить план работы клуба, завести 

соответствующую документацию. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 
 

Директор МБОУ 

МО Динской район: И.В.Скорицкий 

СОШ№26 им. В.И. Давиденко 


		2023-10-09T19:35:33+0300
	Скорицкий Иван Владимирович




